

Conseil général

Convocation du Conseil général

jeudi 11 juin 2020 à 19h00 à la salle La Tène de l'Espace Perrier, Marin

Ordre du jour

- 1. Appel
- 2. Procès-verbal de la séance extraordinaire du 30 janvier 2020
- 3. Nomination du bureau du Conseil général
- Nomination d'un membre de la commission règlementaire, en remplacement de Jean-Paul Ros, démissionnaire
- 5. Nomination d'un membre de la commission culture, sport, loisirs, tourisme et espaces publics, en remplacement de Jean-Paul Ros, démissionnaire
- 6. Nomination d'un délégué auprès du conseil intercommunal du syndicat intercommunal du Théâtre régional de Neuchâtel, en remplacement de Jean-Paul Ros, démissionnaire
- 7. Nomination d'un délégué auprès de l'assemblée générale de la société anonyme immobilière du Théâtre régional de Neuchâtel, en remplacement de Jean-Paul Ros, démissionnaire
- 8. Rapport du Conseil communal au Conseil général à l'appui de l'approbation des comptes 2019
- 9. Rapport du Conseil communal au Conseil général concernant une demande de crédit d'engagement de 260'000 francs pour le financement d'une étude-test, secteur pôle de gare
- 10. Rapport du Conseil communal au Conseil général à l'appui de la réponse à la motion « L'éclairage public ne doit pas être l'éclairage toxique »
- 11. Rapport du Conseil communal au Conseil général à l'appui de la réponse à la motion « Mettons un terme aux nuisances ferroviaires du petit matin »
- 12. Information orale du Conseil communal au Conseil général concernant les incidences de la pandémie Covid-19 à La Tène
- 13. Motion populaire « Inclure Wavre et Thielle dans le réseau de transports publics urbains »
- 14. Interpellation du conseiller général Jérôme Amez-Droz (GCD-PLRT) « Projet de chauffage à distance (CAD) à La Tène »
- 15. Interpellations et questions
- 16. Lettres et pétitions
- 17. a) Communications du Conseil communal
 - b) Communications du bureau du Conseil général
- 18. Divers

La Tène, le 19 mai 2020

Conseil général